
Gmina Trzebownisko
36-001 Trzebownisko 976

tel.: +48 177713700, fax. +48 177713719
http://www.trzebownisko.pl

poczta@trzebownisko.pl

BR.271.1.5.2022                                                     Trzebownisko, 30.03.2022

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania nr BR.271.1.5.2022, pn. Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Stobierna –
część II , gm. Trzebownisko

Szanowni Państwo,
I. Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych

(tekst jednolity: Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej ustawą informuje, że w przedmiotowym
postępowaniu: została wybrana jako najkorzystniejsza oferta nr 7 złożona przez WODO-GAZ JÓZEF
SŁOTA UL. KRAKOWSKA 23, 37-200 PRZEWORSK  za cenę:  736 647,00 zł brutto,
Oferta spełniła wszystkie wymogi ustawy oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia i otrzymała ilość punktów
wynikającą z sumowania punktów za poszczególne kryteria:
1) Cena ryczałtowa (C) –60,0 pkt.,
2) Okres gwarancji na cały przedmiot zamówienia - 40 pkt
Łączna ilość zdobytych punktów – 100,00

II. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące
oferty niepodlegające odrzuceniu (wraz z punktacją):

Nr
oferty

Nazwa, adres Wykonawcy
Ilość punktów
za kryterium

Cena ryczałtowa

Ilość punktów
za kryterium Okres
gwarancji na cały

przedmiot
zamówienia

Razem

7 WODO-GAZ" Józef Słota
ul. Krakowska 23 , 37-200 Przeworsk 60,00 40,00 100,00

2 Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe
Barbara Bieniarz

Oferta odrzucona na podstawie art.224 ust. 6 ; pomimo wezwania ws. złożenia
wyjaśnień dot. rażąco niskiej ceny zgodnie  art. 224 ust.1 i 2 w przewidzianym

terminie Wykonawca nie złożył żadnych wyjaśnień

10 HYDROSYSTEM Patrycja Babula,
39-203 Korzeniów 127 46,91 40,00 86,91

1
Polmad Rzeszów sp. z o.o.

Stanisław Malik   ul. Lotniskowa 2 ,
36-060 Głogów Małopolski

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2) ppkt.c) ; pomimo wezwania
ws. uzupełnienia treści złożonej oferty  w zakresie dostarczenia oświadczenia o

którym mowa w art. 125 ust.1 o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków
udziału w postępowaniu dla podmiotu na którego zasoby Wykonawca się

powołuje tj. P.I.S. Insbud sp. z o.o.  (zał. Nr 3 do SWZ) w przewidzianym terminie
Wykonawca nie uzupełnił dokumentów

4 Isago Sp. z o.o.  Bukowiec 91,
36-100 Kolbuszowa 39,51 40,00 79,51

8
Monteres Marek Piękoś
ul.Piłsudskiego 1/27 ,

37-200 Przeworsk
39,49 40,00 79,49

9
SELECT SYSTEM Krzysztof Jasiński ul. Rolnicza

10,
22-600 Tomaszów Lubelski

37,14 40,00 77,14

6 ”Mi-Kan” Michał Kunysz ; 36-007 Krasne 831 36,89 40,00 76,89

11
Roman Szul USŁUGOWY ZAKŁAD Wodno

Kanal.C.O. i Gaz ,  37-200 Przeworsk, os. Jana III
Sobieskiego 71

27,86 40,00 67,86

5
Zakład Instalacyjno-Budowlany  LISBUD Paweł

Lisowski,
38-121 Pstrągowa 340

27,22 40,00 67,22

3
Usługowy Zakład Instalacji WOD. KAN. CO i Gaz

Mirosław Gaweł
Palikówka 199 , 36-073 Strażów,

26,19 40,00 66,19



"Urząd Gminy w Trzebownisko przetwarza Państwa dane osobowe. Więcej szczegółów na stronie
internetowej: www.bip.trzebownisko.pl w zakładce Ogłoszenie i Informacje".

III. Termin zawarcia umowy.
Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2, tj. w terminie nie
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli
zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
Mając na uwadze powyższe, Wykonawca którego oferta została wybrana winien zgłosić się do Urzędu
Gminy Trzebownisko, 36-001 Trzebownisko 976 w dniu 5.04.2021r. o godzinie 10.00 w celu zawarcia
umowy (po uprzednim kontakcie telefonicznym , tel. 17 77 13 737). Wykonawca, którego ofertę wybrano
jako najkorzystniejszą jest obowiązany przedłożyć Zamawiającemu najpóźniej w dniu podpisania umowy
kosztorys ofertowy, harmonogram rzeczowo-finansowy oraz wnieść zabezpieczenie należytego
wykonania umowy w wysokości 5% ceny ofertowej brutto.
Nie stawienie się przez uprawnionego przedstawiciela Wykonawcy w wyznaczonym przez Zamawiającego
miejscu i terminie uznane zostanie przez Zamawiającego, za uchylenie się od obowiązku podpisania umowy
w sprawie o udzielnie zamówienia publicznego.


		2022-03-30T14:25:29+0200
	Lesław Janusz Kuźniar; Wójt Gminy Trzebownisko




